
مدافع چپ 
 سرخپوشان 

در کمپ تیم ملی
کارلوس کی روش در راستای 
اجرای برنامه خود می خواهد 
تعدادی از بازیکنان جوان و 
مستعد تیم های پایه را کنار 
ملی پوشان بزرگسال در تمرینات 
در اختیار داشته باشد. به همین 
دلیل تعدادی از بازیکنان تیم 
ملی امید ایران به اردوی تیم 
ملی بزرگسالان دعوت شده اند. 
محمدمهدی احمدی، بازیکن با 
آتیه پرسپولیس نیز جزو نفرات 
دعوت شده است که در اردو و 
تمرینات تیم ملی حضور خواهد 

یافت.

آکادمی 
 پرسپولیس

پولدار شد
رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس که در روزهای اخیر 
پاداش و ده درصد از قرارداد 
بازیکنان را پرداخت کرده بود، 
دیروز دستمزد اعضای تیم های 
پایه را نیز به حساب آنها واریز 

کرد.
این در حالی است که لیگ 
تیم های پایه به میانه های خود 
رسیده و با این پرداختی به 
اعضای تیم های امید، جوانان، 
نوجوانان و نونهالان، تیم های 
پایه پرسپولیس روحیه بهتری 
خواهند گرفت. تیم های پایه 
پرسپولیس این فصل از نظر 
نتایج، عملکرد بهتری نسبت به 
فصل گذشته داشته اند. گفتنی 
است هفته گذشته به تیم های 
پایه پرسپولیس هم پاداش 

پرداخت شده بود.

 داریوش مصطفوی در 
جمع خبرنگاران اعلام کرد

 سرخابی ها 
 در معرض 

حذف مجدد از آسیا
رئیس سابق کمیته استیناف 
صدور مجوز حرفه ای فوتبال 
با بیان اینکه تاکنون پیشرفتی 
و  ستقلال  ا ی  ه ها شگا با ر  د
پرسپولیس برای حل مشکلات 
ندیده است، نسبت به سقوط 
این دو باشگاه به لیگ دسته 

سوم هشدار داد.
ئیس  ر مصطفوی  یوش  ر ا د
سابق کمیته استیناف صدور 
مجوز حرفه ای دیروز بعد از ترک 
فدراسیون، دقایقی با خبرنگاران 
کرد. مصطفوی در  صحبت 
ابتدا با بیان اینکه شخص او 
از سوی AFC تعلیق نشده و 
این تعلیق صرفاً برای کمیته 
بوده است، گفت: »علت این 
تعلیق، خرابکاری باشگاه های 
بزرگ، آماده نبودن زیرساخت ها 
و آنچه که باعث صدور مجوز 
می شود، بود. امسال مشخص 
چه  کمیته  ی  عضا ا نیست 
کسانی هستند، چون AFC آنها را 
تعیین می کند. هشدار می دهم 
اگر وضع مثل پارسال باشد 
پرسپولیس، استقلال، گل گهر، 
تراکتور و باشگاه های بزرگ بازهم 

محروم خواهند شد.«
رئیس سابق کمیته استیناف 
صدور مجوز حرفه ای در پاسخ 
به احتمال سقوط این تیم ها به 
دسته پایین تر گفت: »احتمال 
سقوط به لیگ دسته دوم و سوم 
هم هست. سال ها ارفاق کردیم. 
فوتبال ایران به این باشگاه ها 
ارفاق کرد ولی نفهمیدند چون آدم 
دقیق برای جای دقیق نداشتند. 
رانت در این امر دخیل بود. فشار 
باید روی مدیران و هیأت مدیره 
باشگاه ها باشد و به مردم آمار 
بدهند که از روزی که محروم 
شده اند تا الان چه کار کرده اند. 
دها  ا رد قرا مثل  چیز  همه 

مخدوش است.«

 zخبر

دانیال اسماعیلی فر

کم اثر بر خلاف امیری

وحید امیری در دیدار مقابل مس کرمان در دفاع چهره چندان خوبی نداشت 
اما در زمان  حمله از جناح چپ چندین بار نفوذهای خوبی داشت. این در 
حالی بود که دانیال اسماعیلی فر که معمولاً در بازی های قبلی در جناح 
راست چه به لحاظ ارسال پاس گل و چه به لحاظ حمله ای روند موفقی 
داشت در بازی مقابل مس نتوانست ارسال های خوبی داشته باشد و در 

مقابل حریف کرمانی روز ناموفقی را سپری کرد.

میلاد سرلک

روزهای بعد از مصدومیت

هافبک پرسپولیس که مدتی به دلیل مصدومیت از بازی به دور بود و قادر به 
بازی برای سرخپوشان نبود در بازگشت خودش در دیدار مقابل مس کرمان 
چهره خوبی نداشت و در خط میانی نمایش قابل قبولی را از او شاهد نبودیم. 
بازیکنی که به شدت بازی اش مورد علاقه سرمربی پرسپولیس است. در کنار 
این بازیکن بقیه هافبک های پرسپولیس هم روز خوبی را سپری نکردند و 

قادر به تغذیه مهاجمان پرسپولیس نبودند.

مهدی عبدی

مهاجمی که باید جدا شود

مهدی عبدی، مهاجم پرسپولیس به نظر قصد ندارد در پرسپولیس بماند. 
مهاجمی که بعد از درخشش مهاجمان خارجی که به بهترین نحو در امر 
گلزنی  کار کرده اند حتی  فرصت اندکی هم برای بازی به او نمی رسد. از 
این رو عزم عبدی برای جدایی از پرسپولیس جزم شده تا به تیم پرتغالی 
چاوز که چندین بار خواهان او شده و حتی در این   زمینه مکاتباتی را هم 

با باشگاه پرسپولیس داشته، بپیوندد.
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بق  جم سا مها دی،  با فتح آ غلام 
نتیجه  ست  ا پرسپولیس معتقد 
دربی رفت به نوعی تکلیف قهرمان 
نیم فصل را مشخص می کند و در 
جدول و شرایط کلی یک تیم بسیار 

تأثیر گذار خواهد بود.
سرزن سابق تیم ملی و پرسپولیس 
حضور همزمان دو مهاجم خارجی 
پرسپولیس را برای هر تیمی خطرناک 

می داند.
 

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 
مس کرمان چه توضیحی دارید؟

به نسبت  به نظرم پرسپولیس 
بازی های قبلی اش راحت تر بازی کرد 
و جدا از دقایقی از بازی در نیمه اول 

پرسپولیس خیلی بهتر از تیم کرمانی 
ظاهر شد به همین دلیل توانست 
تاکتیک خودش را به تیم مس تحمیل 
کرده و مزد برتری خودش را بگیرد 
و در حالی با یک گل تیم کرمانی را 
شکست داد که می توانست با تعداد 
گل بیشتری حریف را شکست دهد.
کسب سه امتیاز برای سرخپوشان 
از هر نکته دیگری با اهمیت تر بود 
تا آنها خودشان را در صدر حفظ 
کنند؛ با برد در دیدار هفته یازدهم 
شاگردان گل محمدی به اصلی ترین 
هدف خودشان که ماندن در صدر 
و حفظ اختلاف با بقیه مدعیان بود 

دست یافتند.
ملی پوشان پرسپولیس به نظر 

چندان خوب بازی نکردند؟
نه من معتقدم ملی پوشان پرسپولیس 
بد بازی نکردند و به نظرم ترابی و 
امیری و سایر ملی پوشان پرسپولیس 

خوب کار کردند و در مجموع در تیم و 
کسب نتیجه برد نقش خوب و مثبتی 

را ایفا کردند.
دربی بعد از مدت ها تعطیلی با 

کیفیت خوبی برگزار خواهد شد؟
بازیکنان ملی پوش پرسپولیس یا 
استقلال که به نظر نمی رسد در جام 
جهانی فیکس باشند یا بتوانند در 
این بازی ها خیلی شانس بازی پیدا 
کنند اما تمرین به همراه ملی پوشان 
و از سوی دیگر برنامه ریزی که برای 
بازیکنان در طول تعطیلات و بازی های 
دوستانه انجام خواهد شد حتماً 
بازیکنان را در شرایط خوبی قرار 
خواهد داد و بازیکنان پرسپولیس 
با آمادگی قابل قبولی وارد مسابقات 
خواهند شد. از سوی دیگر حساسیت 
دربی بعد از جام جهانی برای دو 
تیم اجازه نخواهد داد تا بازیکنان با 
بی انگیزگی در دربی ظاهر شوند چون 

علاوه بر حساسیت بازی دربی چشم 
همه هواداران به این بازی است و آنها 
به هیچ وجه نمی خواهند نتیجه این 
بازی را از دست بدهند. از طرفی این 
دیدار شش امتیازی است و دو تیم 
به اهمیت خاص امتیازی این بازی 
بخوبی واقف هستند و  نمی خواهند 
که سه امتیاز این بازی را که در 
قهرمانی نیم فصل و سایر مسائل 
روحی روانی دو تیم در طول فصل 
نیز اهمیت خواهد داشت براحتی از 

دست بدهند.
در رابطه با حضور دو مهاجم 

خارجی پرسپولیس و نحوه 
استقرار شان در بازی چه صحبتی 

دارید؟
دو، سه موقعیت خوب برای دیاباته 
خلق شد و این بازیکن خیلی خوب 
خودش را نشان داد. او در محوطه 
جریمه نشان داد که مهاجم نوک 

خیلی خوبی است و قادر است در هر 
بازی برای پرسپولیس گل بزند. این 
بازیکن به عنوان مهاجم نوک و لوکادیا 
به عنوان مهاجم هدف قادرند که به 
بهترین نحو در زمین وظیفه خودشان 
را بخوبی انجام دهند. پرسپولیس 
با روحیه خوبی به تعطیلات رفت و 
صدرنشینی به نظرم سرخپوشان را 
با روحیه خوبی بعد از تعطیلات یک 
هفته ای آماده خواهد کرد. دیاباته هم 
در ایران خیلی خوب بوده و به عنوان 
آقای گل خیلی خوب خودش را نشان 
داده و به فضای فوتبال ایران خیلی 
خوب آشنایی دارد. هم او خیلی زهردار 
است و هم لوکادیا که به همراه 
یکدیگر زوج خطرناکی را می سازند. 
این دو مهاجم قادرند که تمرکز را 
از هر خط دفاعی بگیرند و به نوعی 
نقطه قوت پرسپولیس در دربی و سایر 

بازی ها محسوب می شوند.

فتح آبادی: دیاباته و لوکادیا تمرکز را از هر خط دفاعی می گیرند

در رابطه با برد اقتصادی که در 
ورزشگاه آزادی مقابل مس کرمان 

کسب کردید چه صحبتی داری؟
فکر می کنم یک گل هم برای کسب سه 
امتیاز کافی است البته دوست داشتیم 
گل های بیشتری را می زدیم اما به هر 
حال جریان بازی این گونه رقم خورد که 
ما با یک گل برنده باشیم و سه امتیاز 
را در هفته پایانی قبل از تعطیلات به 
خودمان اختصاص دهیم و در صدر 

بمانیم.
فکر نمی کنی اگر با دو مهاجم بازی 
می کردید با نتیجه و شرایط بهتری 

تیم مس را شکست می دادید؟

سرمربی تیم سیستم و تاکتیک خاص 
خودش را دارد و همه چیز را با جزئیات 
پیش بینی و آماده می کند و تیم را برای 
هر بازی بنا به تیمی که با آن بازی داریم 
تمرین می دهد و بازیکنان تیم را آماده 
می سازد به همین دلیل ما به بهترین 
شکل ممکن آماده شدیم و برای بازی 
با مس کرمان در بهترین شرایط ممکن 
قرار داشتیم و برای دقیقه به دقیقه 
بازی توجیه بودیم و از شرایط فنی خیلی 
خوبی بهره می بردیم و در نهایت هم 

برنده شدیم.
در رابطه با گلزنی دیاباته که مانند 

لوکادیا خیلی در گلزنی موفق نشان 
داد چه نظری دارید؟

خوشحالم که دیاباته گل زد چون این 
گل خیلی به لحاظ روانی دیاباته را جلو 

می اندازد و روی او تأثیر مثبت می گذارد. 
شیخ دیاباته از مصدومیت برگشته 
بود و من اطمینان دارم که دیاباته 
گل های بیشتری را در ادامه فصل برای 

پرسپولیس به ثمر خواهد رساند.
فکر نمی کنی با باخت خانگی بد تان 

مقابل تراکتور و گاهاً تساوی های 
بدی که کسب کردید در بعضی از 
بازی ها قابل انتظار ظاهر نشدید؟

در بازی مقابل تراکتور روی اشتباه 
خودمان نتیجه بازی را واگذار کردیم 
اما راحت دوباره خودمان را پیدا کردیم 
و موفق شدیم سه امتیازها را بگیریم و  
به صدر برسیم که نکته بسیار مهمی 
برای ما بود و شخصیت بالای تیم ما را 
نشان داد. در بازی با تراکتور در آن روز 
خاص خیلی تنش و استرس داشتیم و 

به نوعی اصلاً تمرکز لازم را نداشتیم به 
همین دلیل نتیجه را در ورزشگاه آزادی 

واگذار کردیم.
در مورد دربی بعد از تعطیلات 

طولانی جام جهانی چه نظری  داری؟ 
آیا دربی باکیفیتی را بعد از تعطیلات 

شاهد خواهیم بود؟
ً دربی باکیفیتی را شاهد  قطعا
خواهیم بود چون هر دو تیم بازیکنان 
باکیفیتی را در اختیار دارند و از آن بهره 
می برند. هر دو تیم هم به اهمیت 
بازی دربی و نتیجه آن بخوبی واقف 
هستند و خوب می دانند که دربی 
نه تنها به لحاظ نتیجه بلکه به 
لحاظ روحی روانی و کیفیت فنی 
روی عملکرد دو تیم تأثیر فراوانی 
خواهد داشت و اعتقاد دارم که بازی 

باکیفیت و خوب و سطح بالایی را از 
دو تیم شاهد خواهیم بود.

جام جهانی را چگونه پیش بینی 
می کنید و در رابطه با صعود ایران از 

گروهش چقدر شانس قائل هستید؟
برای تیم ملی ایران آرزوی موفقیت کرده 
و فکر می کنم بازیکنان تیم ملی ایران 
توانایی صعود از گروهشان را دارند اما 
با وجود این بازی های سختی در انتظار 

ایران خواهد بود.
به عنوان بهترین مدافع فکر می کنی 

چه مدافعی بهترین مدافع جام 
جهانی خواهد شد؟

واقعاً نمی دانم چه مدافعی بهترین 
مدافع جام جهانی خواهد شد چون 
نوستراداموس نیستم و در این زمینه 
نمی توانم صحبت خاصی داشته باشم.

 دربی باکیفیتی در پیش است

گولسیانی:من نوستراداموس نیستم
گئورگی گولسیانی مدافع گرجستانی پرسپولیس در کنار سایر عناصر خط دفاعی پرسپولیس بهترین خط دفاعی لیگ را با دریافت تنها سه گل خورده در اختیار دارند. به بهانه پیروزی پرسپولیس و ادامه صدرنشینی 

این تیم مقابل مس کرمان گفت و گویی اختصاصی با گولسیانی داشتیم.

واقعاً نمی توانم 
پیش بینی کنم که 

چه تیمی قهرمان 
می شود. در فوتبال 

امروز دنیا تفاوت های 
زیادی وجود دارد و 

فاصله زیادی بین 
تیم ها وجود ندارد 

شاید به همین دلیل 
قبلاً امکانش وجود 

داشت که قهرمان را 
مشخص کرد اما حالا 

دیگر فوتبال به گونه 
دیگری شده و امکان 

این وجود ندارد که 
بتوان قهرمان را 

مشخص کرد

مسعود قراگزلو
خبرنگار

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار


